
商工会議所の駐車場、または周辺のコインパーキングをご利用ください。URL：https://www.duplo.ne.jp

名古屋市中区大井町4-19
TEL 052-321-2020

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、半田市および周辺市町村の企業様
向けに展示会を開催する運びとなりました。

いまや当たり前となりつつある「働き方改革」。実際に
弊社製品で業務改善を実践された方の事例紹介も含め、
皆様の一助となれるような提案をご用意しております。

ご多忙とは存じますが、是非ご来場いただけますよう、
よろしくお願い申し上げます。

来場予約

FAX ▼ 0120-660-771

社名

部署

氏名

住所

電話

※名刺貼付可

① 来場予定の時間に✓を付けてください。

② ご興味のある製品がございましたらお書きください。

ご予約いただければ、当日優先的にご案内いたします！

2019年12月11日（火）
09:00AM 10:00AM 11:00AM 12:00PM 13:00PM 14:00PM 15:00PM 16:00PM

248

248

Access Map

Office Solution Fair
in Handa

2019年12月11日(火)　９：００～１７：００ 場所：半田商工会議所　第三研修室

半田商工会議所  第三研修室
〒475-0874　愛知県半田市銀座本町１－１－１
TEL(0569)21-0311 FAX(0569 )23-4181

Ｊ
Ｒ
武
豊
線　
半
田
駅

名
鉄
河
和
線　
知
多
半
田
駅

国
道
２
４
７
号

半
田
郵
便
局

半
田
市
役
所

ミツカン
本社

愛知銀行

ＮＴＴ

至大府至名古屋

雁宿駐車場
半田商工
会議所

至武豊 至河和 至武豊

Ｎ



主な出展機種一主な出展機種一覧
外注印刷の「納期」＆「コスト」が
掛かって困っていませんか？

繁忙期…コピー機やプリンタの印刷待ちで
ストレスを感じていませんか？

通知書の折り・封入・封かん作業…
作業時間や封入ミスに悩んでいませんか？

後納郵便の集荷がなくなった…
これを機に発送業務を見直しませんか？

世界最速プリンタなら
作業時間が大幅短縮＆コストも大幅削減！

高速インクジェット複合機なら
印刷待ちのストレス「ゼロ」！

使用量が少ないお客様でも
インクジェットで「お得」！

封入封かん機や紙折機で
誤封入「ゼロ」 ＆ 封入作業を自動化！

郵便料金計器なら
郵便局持ち込み＆差出票＆切手が不要！

・毎分 160 枚の印刷実現

・カラー＠1.44 円

・モノクロ＠0.5 円

・製本や封書作成も

   一括処理可能

・毎分 100 枚のプリントスピード

・カラー＠1.5 円 / モノクロ＠0.5 円

・月 3000 枚以下でもカラー＠5円でOK！

・作業時間を短縮＆バーコード利用で誤封入も防止

・顧客ごとのランダム封入も 100 通ならたった 5分！

・郵送物の自動計量と料金算出を自動で実施

・料金スタンプ後はポストに投函か配達員に渡すだけ

※オプション

印刷 から

業務改善 デュプロがサポート
折り や

。すましたいを

など、様々なオフィス業務の封入封かん 郵便管理、


	半田展示会（表）
	半田展示会（裏）

